
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України 
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Іллінецький аграрний фаховий коледж

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Іллінці

(населений пункт)

від «ЗО» липня 2025 року №54-н

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Іллінецький аграрний фаховий коледж у 2025 

році та рішення приймальної комісії від «ЗО» липня 2025 року, протокол №16,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
державного (регіонального) бюджету згідно з додатком.

Додаток: на 17 арк.

Василь ПИНДУС
(Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України 
21 червня 2023 року N 775 
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Іллінецький аграрний фаховий 
коледж

Додаток до наказу від «30» липня 2025 року 
№ 54-н

Облік і оподаткування Державна Фаховий молодший бакалавр Денна

кошти
державног

0
(регіональ

ного)
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в Є
ДЕ

БО

Ш
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в Є
ДЕ

БО

__
__

__
__

__
__

__
__

__

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності
і ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

1 14631184 1443096 Антков'як Іван Сергійович
55311829 ВН 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Облік і
оподаткування

154,000

2 14759900 1443096 Балко Владислав Петрович
55313074 ВН 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Облік і
оподаткування

164,000

3 14655002 1443096 Балко Назар Андрійович
55313073 ВН 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Облік і
оподаткування

141,000

4 14733283 1443096 Бєлєвцова Христина Володимирівна
55577161 ХА 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Облік і
оподаткування

150,000

1



5 14629434 1443096 Валігура Вікторія Євгеніївна
55316710 ВН 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Облік і
оподаткування

115,000

6 14749956 1443096 Василець Владислав Вікторович
55316535 ВН 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Облік і
оподаткування

186,000

7 14790695 1443096 Збрицька Катерина Олександрівна
55318826 ВН 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Облік і
оподаткування

126,000

8 14740230 1443096 Козуб Софія Володимирівна
55317748 ВН 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Облік і
оподаткування

198,000

9 14759814 1443096 Паламарчук Анастасія Геннадіївна
55301313 ВН 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Облік і
оподаткування

120,000

10 14740408 1443096 Петрук Ангеліна Сергіївна
55311730 ВН 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Облік і
оподаткування

174,000

11 14763053 1443096 Покрищук Марія Анатоліївна
55311756 ВН 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Облік і
оподаткування

112,000

12 14790388 1443096 Попівська Анжела Олегівна
55310173 ВН 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Облік і
оподаткування

114,000

13 14782514 1443096 Ставерська Дарія Романівна
55311695 ВН 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Облік і
оподаткування

140,000

14 14629925 1443096 Химич Олена Максимівна
55317470 ВН 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Облік і
оподаткування

164,000

15 14718650 1443096 Шерстка Марія В'ячеславівна
55301306 ВН 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Облік і
оподаткування

179,000

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України 
21 червня 2023 року N 775 
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Іллінецький аграрний фаховий 
коледж

Додаток до наказу від «30» липня 2025 року 
№ 54-н

БЗ Менеджмент Державна Фаховий молодший бакалавр Денна

кошти
державног

0
(регіональ

ного)
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в Є
ДЕ

БО

Ш
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в Є
ДЕ

БО

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

» ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14635331 1442249 Андрієико Валерія Олександрівна
55311879 ВН 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент 147,000

2 14773153 1442249 Бойко Анна Юріївна
55151557 ЕР 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент 169,000

3 14679469 1442249 Бридун Михайло Вікторович
55317379 ВН 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент 183,000

4 14616390 1442249 Галяга Наталія Олександрівна
55319161 ВН 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент 150,000

з



5 14718923 1442249 Давидюк Анастасія Романівна
55151769 ЕР 03.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент 115,000

6 14605542 1442249 Драч Світлана Ігорівна
54637214 ВН 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент 152,000

7 14637336 1442249 Калайда Діана Віталіївна
55316585 ВН 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент 141,000

8 14606373 1442249 Лошак Віта Вікторівна
55317447 ВН 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент 167,000

9 14771902 1442249 Мороз Каріна Олексіївна
55311884 ВН 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент 155,000

10 14734491 1442249 Мохниця Марія Юріївна
55767420 КХ 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент 161,000

11 14784207 1442249 Ожогова Вікторія Вікторівна
55318361 ВН 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент 155,000

12 14632229 1442249 Олійник Каріна Вадимівиа
55311711 ВН 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент 158,000

13 14654214 1442249 Пасічєнко Вікторія Сергіївна
55311762 ВН 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент 147,000

14 14747156 1442249 Рябокінь Людмила Володимирівна
55316568 ВН 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент 140,000

15 14781294 1442249 Сівак Діана Юріївна
55303047 ВН 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент 181,000

16 14652323 1442249 Славуцька Ніка Ярославівна
55311650 ВН 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент 152,000

4



17 14717468
»

1442249 Ткаченко Іван Дмитрович
55311755 ВН 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент 152,000

18 14676305 1442249 Туча Костянтин Сергійович
55311837 ВН 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент 144,000

19 14718389 1442249 Ціломудра Ілона Володимирівна
55311660 ВН 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент 132,000

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України 
21 червня 2023 року N 775 
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Іллінецький аграрний фаховий 
коледж

Додаток до наказу від «30» липня 2025 року 
№ 54-н

013 Харчові технології Державна Фаховий молодший бакалавр Денна

К О Ш ТИ

державног
0

(регіональ
ного)

бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в Є
ДЕ

БО

Ш
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в Є
ДЕ

БО

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності
» ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

1 14748762 1470957 Бондарчук Владислав Сергійович
55311739 ВН 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Харчові технології 127,000

2 14605212 1470957 Грабчак Владислав Вікторович
55311808 ВН 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Харчові технології 105,000

3 14763585 1470957 Гроздєв Богдан Вячеславович
55311895 ВН 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Харчові технології 124,000

4 14767165 1470957 Колеснік Максим Анатолійович
55311898 ВН 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Харчові технології 114,000

б



5 14629321 1470957 Корватко Максим Васильович
55313098 ВН 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Харчові технології 157,000

6 14631117 1470957 Мартич Станіслав Юрійович
55313108 ВН 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Харчові технології 140,000

7 14663654 1470957 Мурдій Євгеній Васильович
55311748 ВН 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Харчові технології 110,000

8 14660156 1470957 Мустаца Роман Олегович
55311784 ВН 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Харчові технології 118,000

9 14654438 1470957 Овдєева Софія Іванівна
55311745 ВН 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Харчові технології 148,000

10 14639755 1470957 Поліщук Крістіна Максимівна
5531 1840 ВН 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Харчові технології 139,000

11 14735239 1470957 Рябошапко Юлія Андріївна
55311889 ВН 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Харчові технології 158,000

12 14703665 1470957 Сікорська Єлизавета Василівна
55311821 ВН 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Харчові технології 118,000

13 14629888 1470957 Стаднік Павло Юрійович
55311703 ВН 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Харчові технології 140,000

14 14660477 1470957 Стойко Анастасія Андріївна
55311765 ВН 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Харчові технології 103,000

15 14749237 1470957 Телевань Варвара Юріївна
55311713 ВН 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Харчові технології 181,000

16 14749024 1470957 Телевань Іванна Юріївна
55311714 ВН 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Харчові технології 180,000

7



55311864 ВН 10.06.2025 Харчові технології 100,000
17 14709977 1470957 Шелест Каріна Миколаївна Свідоцтво про здобуття

базової середньої освіти

*

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України 
21 червня 2023 року N 775 
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

М ін іс те р ст в о  о с в іти  і н ауки  У к р а їн и
Іл л ін ец ь к и й  а гр а р н и й  ф а х о в и й  

к о л ед ж
Д о д ат о к  д о  н ак азу  в ід  «30 »  л и п н я  2025  р о к у  

№  54-н

Н І А гроном ія Д е р ж ав н а Ф ах о в и й  м о л о д ш и й  б а к ал а в р Д е н н а

К О Ш ТИ

державног
0

(регіональ
ного)

бюджету

№
 п

/п

№
 з

ая
ви

 в
 Є

Д
Е

Б
О

Ш
ко

н
ку

рс
н

ої
 

п
ро

п
оз

и
ц

ії
 в

 Є
Д

Е
Б

О

п р ізв и щ е в л асн е  ім 'я
по б атьк о в і (за  

н аявн о сті)

н о м ер , сер ія , д а т а  ви д ач і т а  т и п  
д о к у м е н т а  про  о св ітн ій  

(о с в іт н ьо -к в ал іф ік ац ій н и й ) 
р ів ен ь /с т у п ін ь , н а  о сн о в і я к о го  

в ід б у в а єть ся  всту п

р ік  т а  н о м е р и  сер ти ф ік ат ів  
н ац іо н а л ьн о го  

м у л ьт и п р е д м е тн о го  т ес ту  /  
єд и н о го  в сту п н о го  ісп и ту  / 

єд и н о го  ф ах о в о го  всту п н о го  
в и п р о б у в ан н я  /  єд и н о го  
всту п н о го  ви п р о б у в ан н я

н азва  с п ец іа л ізац ій , 
о св ітн іх  п р о гр ам  в 

м еж ах  сп ец іал ьн о ст і

ко
н

ку
рс

н
и

й
 б

ал

1 14608732 1436328 Андріяш Владислав Вікторович
55311772 ВН 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агрономія 188,000

2 14607560 1436328 Блей Єгор Володимирови
ч

55410013 НР 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агрономія 175,000

3 14716367 1436328 Бондарчук Андрій Сергійович
55152613 ЕР 05.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агрономія 177,000

4 14603190 1436328 Бордун Вячеслав Сергійович
55311709 ВН 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агрономія 146,000

9



5 14721389 1436328 Брижак Анастасія Олександрівна
5531 1835 ВН 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агрономія 158,000

6 14785436 1436328 Вигулярний Андрій Русланович
54094416 ХЕ 12.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агрономія 165,000

7 14608200 1436328 Волинський Євген Олегович
55311799 ВН 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агрономія 181,000

8 14631828 1436328 Гавриленко Дмитро Васильович
55316716 ВН 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агрономія 151,000

9 14616364 1436328 Гаврилик Станіслав Олегович
55316922 ВН 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агрономія
*

167,000

10 14629426 1436328 Ганзієнко Денис Романович
55318136 ВН 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агрономія 151,000

11 14632977 1436328 Ганич Олександр Юрійович
55152514 ЕР 05.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агрономія 147,000

12 14733678 1436328 Григоренко Артем Олексійович
55313213 ВН 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агрономія

__і

150,000

13 14700141 1436328 Демчук Максим Іванович
55311678 ВН 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агрономія 149,000

14 14734814 1436328 Демчук Юрій Євгепійович
55311676 ВН 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агрономія 152,000

15 14738049 1436328 Демянчук Максим Сергійович
55320023 ВН 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агрономія 184,000

16 14699256 1436328 Дерен Дмитро Юрійович
55322933 ВН 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агрономія 186,000

10



17 14608338 1436328 Делійський Олег Васильович
55311648 ВН 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агрономія 144,000

18 14606501 1436328 Дуля Мар'яна Борисівна
55322753 ВН 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агрономія 155,000

19 14675842 1436328 Іщук Максим Васильович
55320677 ВН 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агрономія 165,000

20 14611807 1436328 Каплун Ілля Андрійович
55319188 ВН 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агрономія 161,000

21 14755275 1436328 Ковач В'ячеслав Олександрович
55311866 ВН 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агрономія 123,000

22 14733693 1436328 Кожемякін Дмитро Євгенійович
55313195 ВН 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агрономія 171,000

23 14605851 1436328 Колісник Артем Валентинович
55322929 ВН 10.06.2025 
Свідоцтво про здобутгя 
базової середньої освіти

Агрономія 103,000

24 14759937 1436328 Костів Дмитро Васильович
55311874 ВН 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агрономія 154,000

25 14610492 1436328 Кришталь Назарій Дмитрович
55311667 ВН 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агрономія 147,000

26 14723570 1436328 Кучер Максим Олегович
55309878 ВН 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агрономія 155,000

27 14656377 1436328 Маковій Євгеній Олегович
55311896 ВН 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агрономія 176,000

28 14699407 1436328 Матящук Артем Олександрович
55320623 ВН 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агрономія 149,000

11



29 14702523 1436328 Муригіна Вероніка Олександрівна
55316777 ВН 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агрономія 190,000

ЗО 14748503 1436328 Олійник Артьом Миколайович
55311775 ВН 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агрономія 151,000

31 14677404 1436328 Пахольчак Богдан Сергійович
55316327 ВН 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агрономія 181,000

32 14658362 1436328 Ратушний Назар Євгенійович
55311766 ВН 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агрономія 158,000

33 14709275 1436328 Романов Антон Вікторович
55311797 ВН 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агрономія
*

142,000

34 14747969 1436328 Святенький Михайло Сергійович
54730843 ВН 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агрономія 146,000

35 14783589 1436328 Семенов Ярослав Олександрович
55313100 ВН 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агрономія 100,000

36 14711029 1436328 Сташко Костянтин Дмитрович
55311754 ВН 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агрономія 180,000

37 14733435 1436328 Танасієнко Іван Романович
55313205 ВН 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агрономія 159,000

38 14716645 1436328 Танасієнко Максим Олегович
54730885 ВН 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агрономія 158,000

39 14712209 1436328 Телевань Максим Олександрович
55311820 ВН 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агрономія 181,000

40 14729451 1436328 Трофименко Олена Петрівна
55311722 ВН 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агрономія 170,000

12



41 14673416 1436328 Ус Артем Олександрович
55316685 ВН 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агрономія 180,000

42 14732641 1436328 Усик Анастасія Романівна
55311642 ВН 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агрономія 157,000

43 14732618 1436328 Усик Софія Романівна
55311643 ВН 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агрономія 150,000

44 14712821 1436328 Устимчук Руслан Валерійович
55311774 ВН 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агрономія 180,000

45 14647008 1436328 Фльора Артем Анатолійович
55311815 ВН 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агрономія 173,000

46 14733985 1436328 Халепа Антон Олександрович
55311894 ВН 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агрономія 188,000

47 14659856 1436328 Хоменко Михайло Ростиславович
55311813 ВН 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агрономія 166,000

48 14736378 1436328 Чепелюк Юрій Костянтинович
55318959 ВН 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агрономія 153,000

49 14686010 1436328 Щуровський Антон Миколайович
5531 1658 ВН 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агрономія 157,000

50 14659625 1436328 Юрчик Богдан Володимирови
ч

55312248 ВН 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агрономія 172,000

51 14749760 1436328 Янківський Лаврентій Вікторович
55316530 ВН 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агрономія 123,000

52 14602866 1436328 Яремко Максим Олегович
55316620 ВН 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агрономія 177,000

13



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України 
21 червня 2023 року N 775 
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Іллінецький аграрний фаховий 
коледж

Додаток до наказу від «ЗО» липня 2025 року 
№ 54-н

Н2 Тваринництво Державна Фаховий молодший бакалавр Денна

К ОШ ТИ

державної'
0

(регіональ
ного)

бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в Є
ДЕ

БО

Ю
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в Є
ДЕ

БО

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування/ єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14670164 1480138 Бартош Павло Богданович
55313106 ВН 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Тваринництво 122,000

2 14603650 1480138 Головенько Марк Сергійович
55311716 ВН 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Тваринництво 143,000

3 14676981 1480138 Добровольська Ірина Анатоліївна
55313105 ВН 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Тваринництво 154,000

4 14610605 1480138 Іщенко Вікторія Юріївна
55313497 ВН 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Тваринництво 152,000

14



5 14789665 1480138 Корчевський Микола Ігорович
55310164 ВН 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Тваринництво 102,000

6 14653288 1480138 Маруненко Артем Михайлович
55311732 ВН 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Тваринництво 133,000

7 14686574 1480138 Мороз Софія Олександрівна
55311801 ВН 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Тваринництво 147,000

8 14760795 1480138 Олексійчук Яна Сергіївна
42242706 ВН 31.05.2012 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Тваринництво 168,000

9 14762094 1480138 Прокопенко Олександр Тарасович
55303181 ВН 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Тваринництво 143,000

10 14703295 1480138 Слободяник Анастасія Вікторівна
55319475 ВН 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Тваринництво 155,000

11 14759709 1480138 Таренкевич Ольга Олександрівна
55311705 ВН 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Тваринництво 126,000

12 14786076 1480138 Трачук Володимир Сергійович
55319492 ВН 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Тваринництво 121,000

13 14781577 1480138 Чайка Денис Анатолійович
55310120 ВН 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Тваринництво 124,000

14 14764660 1480138 Чернишова Софія Едуардівна
55310189 ВН 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Тваринництво 101,000

15 14789598 1480138 Швець Микола Вікторович
55799645 ЮС 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Тваринництво 104,000

16 14628957 1480138 Шепетина Михайло Павлович
55311873 ВН 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Т варинництво 147,000

15



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України 
21 червня 2023 року N 775 
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Іллінецький аграрний фаховий 
коледж

Додаток до наказу від «30» липня 2025  року 
№  54-ц

Н 4 Лісове господарство Державна Фаховий молодший бакалавр Денна

кошти
державног

0
(регіональ

ного)
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в Є
ДЕ

БО

Ш
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в Є
ДЕ

БО

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14655452 1486888 Білозор Ярослав Андрійович
55311800 ВН 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лісове
господарство

124,000

2 14760491 1486888 Вечерук Олександр Віталійович
55313172 ВН 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лісове
господарство

111,000

3 14767358 1486888 Дзимбовський Назарій Миколайович
55313072 ВН 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лісове
господарство

105,000

4 14659416 1486888 Дзірун Давид Вікторович
55311892 ВН 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лісове
господарство

160,000

16



5 14678310 1486888 Жураківський Роман Вячеславович
55311886 ВН 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лісове
господарство

182,000

6 14719546 1486888 Квитковський Ярослав Віталійович
55313193 ВН 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лісове
господарство

122,000

7 14609414 1486888 Колієвський Богдан Сергійович
55311647 ВН 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лісове
господарство

100,000

8 14762596 1486888 Максименко Тимур Максимович
55303171 ВН 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лісове
господарство

107,000

9 14761536 1486888 Нейло Вікторія Олександрівна
55312475 ВН 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лісове
господарство

111,000

10 14732758 1486888 Рискальчук Арсеній Русланович
55317669 ВН 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лісове
господарство

112,000

11 14671767 1486888 Скляр Максим Олександрович
55311870 ВН 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лісове
господарство

139,000

12 14720723 1486888 Стафійчук Богдан Олександрович
55311831 ВН 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лісове
господарство

160,000

17


